

# **EJENDOMSSELSKABET ALBUEN 16 KOLDING ApS**

Albuen 16  
6000 Kolding

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**18/04/2018**

---

**Poul Dalgas**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** EJENDOMSSELSKABET ALBUEN 16 KOLDING ApS  
Albuen 16  
6000 Kolding

CVR-nr: 26914639  
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Bankforbindelse** Middelfart Sparekasse  
Buen 7  
6000 Kolding  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

Årsberetning:

Generelt:

Selskabets formål er investering i fast ejendom.

Økonomisk udvikling:

Selskabet har i regnskabsåret haft en tilfredsstillende udlejning.

Dette har resulteret i et overskud på kr. 314.313.

Dette resultat betegner ledelsen som tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning:

Der er ikke sket noget efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt forrykker vor vurdering af selskabets forhold.

I øvrigt:

Selskabet har fravalgt revision.

Vi bruger Revisionsfirmaet Kurt Pedersen, Kolding ApS - Revisor FDR til gennemgang af bilag og bogføring samt til opstilling af årsregnskabet.

Forventet udvikling:

I det kommende regnskabsår forventes der et pænt, og for selskabets udvikling, et tilfredsstillende positivt driftsresultat.

Resultatanvendelse:

Årets resultat kr. 139.018 disponeres således:

Udbytte	150.000
Frie reserver	164.313
	314.313

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme .....			0
Dagsværdiregulering af gæld vedrørende investeringsejendomme .....			5.064
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>432.802</b>	<b>284.494</b>
Personaleomkostninger .....	1	0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>432.802</b>	<b>284.494</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme .....			0
Dagsværdiregulering af gæld vedrørende investeringsejendomme .....		89.905	5.064
Andre finansielle omkostninger .....		-144.364	-158.404
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>378.343</b>	<b>131.154</b>
Skat af årets resultat .....	2	-64.030	7.864
<b>Årets resultat .....</b>		<b>314.313</b>	<b>139.018</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		150.000	100.000
Overført resultat .....		164.313	39.018
<b>I alt .....</b>		<b>314.313</b>	<b>139.018</b>



# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Investeringsjendomme .....		5.200.000	5.200.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>5.200.000</b>	<b>5.200.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>5.200.000</b>	<b>5.200.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....			0
Andre tilgodehavender .....		23.435	
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse .....			0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>23.435</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>23.435</b>	<b>0</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>5.223.435</b>	<b>5.200.000</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....	4	125.000	125.000
Overført resultat .....		1.211.575	1.047.262
Forslag til udbytte .....		150.000	100.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.486.575</b>	<b>1.272.262</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		613.968	549.938
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>613.968</b>	<b>549.938</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		2.511.843	2.741.559
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>2.511.843</b>	<b>2.741.559</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		139.810	134.217
Gæld til banker .....		135.776	135.762
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		335.463	293.864
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....			72.398
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>611.049</b>	<b>636.241</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.122.892</b>	<b>3.377.800</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>5.223.435</b>	<b>5.200.000</b>

# Noter

## 1. Personalemkostninger

Note 1: Personaleudgifter:  
Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.

## 2. Skat af årets resultat

Note 2: Årets skatter:  
Der er i regnskabsåret ikke betalt selskabsskat.

Årets skatter specificeres således:

Regulering udskudt skat	64.030
Skat af årets resultat	0
	64.030

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

Note 3: Anlægsaktiver:

	Ejendom
Saldo primo	4.775.168
Årets tilgang	0
Årets afgang	0
Samlet anskaffelsessum	4.775.168
Regulering primo	424.832
Samlede afskrivninger	424.832
Bogført værdi:	5.200.000

#### 4. Registreret kapital mv.

Note 4: Egenkapital:

	Primo	Udbytte	Resultat- disponering	Ultimo
Anpartskapital	125.000			125.000
Hensat til udbytte	100.000	-100.000	150.000	150.000
Frie reserver	1.047.262		164.313	1.211.575
	1.272.262	-100.000	314.313	1.486.575

Anpartskapitalen har været uændret de sidste 5 år.

#### 5. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Note 5: Prioritetsgæld:

	Restgæld Kursværdi	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Realkreditlån	2.651.653	139.810	1.585.844

#### 6. Oplysning om eventualforpligtelser

Note 6: Eventualforpligtelser:

Selskabet har påtaget sig en kautionsforpligtelse over for søsterselskabs gæld til finansieringsselskab. Restgælden er pr. 31.12 2017 tkr. 195.

#### 7. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Note 7: Kaution- og garantiforpligtelser:

Prioritetsgæld tkr. 2.652 er sikret ved pant i selskabets ejendom.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev på tkr. 1.500 med pant i selskabets ejendom.

Selskabets ejendom er bogført til tkr. 5.200.